Secretaria de
Educagdo e Cultura

LISTA DE PRESENCA

CONSULTA PUBLICA - 26 DE MARCO DE 2025
LEI ALDIR BLANC - GOIATUBA-GOIAS

N2 |Nome do Participante Segmento cultural Telefone de Contato
o 2onopdou 29336-3} Y0
002 | ; JIQT;‘% U};}C <L 05 / (
oos ! £ rm/y (4) 89333494
004 N _J uu U %MCEDJJ\A/!VL Qin, Xréxé&\ KSKQ%’M%ZI 650
s Céﬂézmz 74 m/m/ :zﬁﬁ,a,_, [72 \ c4- L 4SES
006 ;sz!fw o o ;«),K Lo of Q Lo 64) 49455 Y994
s %&aw/ﬁmm @écm Topra ey |4 9830s- 2332
e \l;m\ﬂ LAen \\«M o D oV omd ("{'3 L2090 33,

009 \(/J%{/ 0am) Pf\\i/m_,é _‘(Odm kf(ﬂ;w/ LQQ)V Mol IRY,
o pﬁawﬁ(@m Mier e.\IDL-hm:M_@EZb{, WJLM\,M V950 6 P26

o @/é/ m ddl Jm[ 2 131 2¢ 4732
M Camad 7((6 A (”-jf CJHFJ Ye \f\.hc—'_::fzmrc_ SR E IS S|
o8| Ao L ped s (2 | o UL Oy 7S

014

Y924. 5535

\ / U{L) (JW/ \f% Q/% \/&W’L}’)”um’b-/
015 [/ e f Mo, do o ,,W,,MC ;/ 93450 £L9§
01%3%M22Lma@ Aesec ig / e 2 | lopied Iotooer |0840Y. 1451
7 [ pdosan. B oo 9y o Toaro 9911523 12
s %&L[Zu, / finggls (/yu%,(-; Jfr C/- fucagaso "{54365'"3 504
0| Qg Sl Gl | Thie Pffle |a5105 s
020 %wéy LA Z;d/ e (e 9907057 57
021 Movten & Whkspado| Toao btag51-3014




¢

/. /GOIATUBA

Secretaria de
Educacgdo e Cultura

LISTA DE PRESENCA

CONSULTA PUBLICA - 26 DE MARCO DE 2025

LEI ALDIR BLANC - GOIATUBA-GOIAS

022

023

A AR ] ~ NI~
I b ST, da . u@-ﬁ&g

'. Iﬁf‘}f}'}fﬂ [ Qudu)[ﬁ?l

61992 221
W9) 993575964 -

024

U .va,oQLaJ;\ {1 JAL AN %Jj’vﬁ\

ﬂ%}mﬂ- adimd

(&) 98300 372

025

Wl ). Qso.

A0 an
ol

(49953994(¢

026

Fusthlor

4~ 78433-7254

027

/ﬁ,/

/2

028

7;/_7 P

029

030

031

032

033

034

035

036

037

038

039

040

041

042

043




